CMNM.
Proc. vo ÍOGO) o

mememea na rei um

Fit QLResp. atira

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

ao
REQUERIMENTO NºJos 12021

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

O vereador RODRIGO TOLOI nos termos regimentais
requer, após aprovação em plenário, seja encaminhado à Senhora Prefeita
Municipal, para que, através das Secretarias competentes, nos preste as
seguintes informaçõessobre o CLT (Centro de Lazer do Trabalhador): .

1- Quanto foi gasto com a empresa contratadapara retirar as algas
da Lagoa do CLT e do Parque dos Lagos?

2- Porque o serviço não concluído?

Justificativa:
i
í

Os questionamentos acima apresentados enquagram-se
na função constitucional do vereador subscritor da presente no que se referem
à fiscalização do Poder Executivo Municipal, visando a lisura dos atos, e
atendimento dos princípios constitucionais vigentes. -

Valinhos, aos 20 de setembro de 2021

RODRIGO TOLO!
Vereador

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 -Valinhos-SP”,

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

ii